ПРОТОКОЛ № 8

Заседания секции «Институциональная экономика и экономика развития»

Департамента «Экономическая теория»

от 10.03.2023

Председатель: доц. И.В. Макарова

Присутствовали: проф. Брижак О.В., проф. Дзарасов Р.С., проф. Г.В. Колодняя, проф.

В.Е. Корольков, проф. С.Н. Левин, проф. Е.А. Погребинская, проф. Е.В. Сибирская, проф.

С.А. Толкачев, проф. Щербаков В.Н., доц. П.В. Арефьев, доц. А.В. Дубровский, доц.

Королева И.В., доц. Макарова И.В., доц. Матризаев Б.Д., доц. Д.Е. Морковкин, доц. А.В.

Никонорова, доц. Орусова О.В., ст. преп. В. А. Петухов, доц. В.В. Скалкин, доц. А.П.

Щербаков, ст. преп. А.В. Макаров.

 Повестка заседания:

СЛУШАЛИ:

1. О результатах работы комиссии  по ежемесячному премированию штатных

преподавателей секции ИЭиЭР (доц. И.В. Макарова).

2. Разное.

По первому вопросу

ВЫСТУПИЛИ: проф. О.В. Брижак, Д.Е. Морковкин

По второму вопросу

ВЫСТУПИЛИ: Макарова И.В. напомнила о сроках сдачи запланированных

научно-методических материалов.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить результаты работы комиссии  по ежемесячному премированию

штатных преподавателей секции ИЭиЭР.

2. Принять к сведению.

И.О. руководителя секции «Институциональная

экономика и экономика развития»

доцент                                      Макарова И.В.